
UCHWAŁA NR XI.68.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy  Gorzkowice na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.  ) oraz art. 211, art.212, art.214 , art.215, art. 217  art.222, art.235, art.236, 
art.237, art.242, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz.U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 
2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 

1. Plan dochodów budżetowych   - 57 257 267,53 zł: 

-  dochody bieżące  - 51 271 169,10 zł; 

-  dochody majątkowe  - 5 986 098,43 zł.  

2. Plan  wydatków budżetowych  - 57 903 358,63 zł: 

-  wydatki bieżące  - 48 543 901,70 zł; 

-  wydatki majątkowe   9 359 456,93 zł.  

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 646 091,10 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 196 091,10 zł, przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 450 000,00 zł.  

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,  w kwocie  700 000,00 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 050 000,00 zł. 

3. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 450 000,00 zł. 

4. Koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 700 
000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682C68B3-6B5C-405F-A20F-8BC0686A382F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682C68B3-6B5C-405F-A20F-8BC0686A382F. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 904 295,59   265 050,00   265 050,00    50,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 639 245,59  3 639 245,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 939 295,59   265 050,00   265 050,00    50,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 674 245,59  3 674 245,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 504 245,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 504 245,59  3 504 245,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 539 245,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 539 245,59  3 539 245,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 287 165,56  9 860 970,56  9 227 360,56  8 009 100,00  1 218 260,56    0,00   396 000,00   237 610,00    0,00    0,00   426 195,00   426 195,00   426 195,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 252 165,56  9 825 970,56  9 192 360,56  7 974 100,00  1 218 260,56    0,00   396 000,00   237 610,00    0,00    0,00   426 195,00   426 195,00   426 195,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 000 677,56  8 000 677,56  7 990 677,56  7 107 100,00   883 577,56    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 965 677,56  7 965 677,56  7 955 677,56  7 072 100,00   883 577,56    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 500 000,00  5 500 000,00  5 500 000,00  5 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 465 000,00  5 465 000,00  5 465 000,00  5 465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  55 039 427,63  45 714 970,70  39 702 171,70  27 089 051,00  12 613 120,70  3 229 600,00  1 748 089,00   335 110,00    0,00   700 000,00  9 324 456,93  9 324 456,93   426 195,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  55 039 427,63  45 679 970,70  39 667 171,70  27 054 051,00  12 613 120,70  3 229 600,00  1 748 089,00   335 110,00    0,00   700 000,00  9 359 456,93  9 359 456,93   426 195,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 863 931,00  2 863 931,00   472 606,00   414 970,00   57 636,00    0,00  2 391 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zlecone

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

750

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zlecone razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.68.2025

Rady Gminy Gorzkowice

z dnia 20 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682C68B3-6B5C-405F-A20F-8BC0686A382F. Podpisany Strona 1



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 863 931,00  2 863 931,00   472 606,00   414 970,00   57 636,00    0,00  2 391 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682C68B3-6B5C-405F-A20F-8BC0686A382F. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gorzkowice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 639 245,59 35 000,00 3 674 245,59 
 60095  Pozostała działalność 3 504 245,59 35 000,00 3 539 245,59 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 35 000,00 45 000,00 
   Zakup piaskarki 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem 9 324 456,93 35 000,00 9 359 456,93 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.68.2025

Rady Gminy Gorzkowice

z dnia 20 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682C68B3-6B5C-405F-A20F-8BC0686A382F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.68.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2




